Libravit idem Symondus magistro Chinnin, coquo illustris-
simi domini ducis Burgondie, qui in suo officio coquine vaca-
vit a Flandria usque ad dictum locum Burgi semper serviendo
prefate domine nostre Annabelle in dicto suo officio, dono sibi
facto de precepto prefatorum dominorum, videlicet: XX duca-
tos auri ad XXII denarios grossos pro quolibet ducato.

Libravit idem Symondus duobus charretonis qui duxerunt
charretum dominarum que cum prefata domina nostra Anna-
bella venerunt a partibus Flandrie usque ad dictum locum
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Burgi, dono eisdem facto de precepto quorum supra, videlicet:
XII ducatos auri ad XXII denarios grossos pro quolibet ducato.

Libravit Guillelmo, famulo predictarum dominarum, dono
sibi ut supra facto de precepto quorum supra, videlicet: IIII
ducatos auri ad XXII denarios grossos pro quolibet ducato.

Libravit idem Symondus Octino et Guillelmo, chambreriis
predictarum dominarum, dono sibi facto de precepto quorum
supra, videlicet: IIII ducatos auri ad XXII denarios grossos pro
quolibet ducato.

Summa totalis: LXXII ducati et dirnidium.
Noscant universi quod die secunda octobris supradicti in

villa Burgi Symondus Rosserii vice et nomine egregii Johannis
Marescalci, thesaurarii Sabaudie generalis supranominati, de
mandato spectabilium dominorum supra nominetorum quanti-
tates suprascriptas ad septuaginta duos ducatos /þL 619r./ curn
(dírnídío) auri ascendentes personis supranominatis realiter per-
solvit et expedivit. Ita est. Lestelley. Et allocantur sibi predicti
septuaginta duo ducati cum dimidio auri vigore et per licteram
domini de mandato sicut suPra allocandi tenoris sequentis.
Ludovicus, dux Sabaudie dilectis fidelibus presidenti magistris-
que et receptoribus computorum nost¡orum salutem. Viso
rotulo presentibus annexo nec non certificatione a pede eius-
dem descripta illisque omnibus per dilectum fidelium consilia-
rum ac magistrum hospitii nostri, Guillelmum de Veriaco, in
nostra presencia diligenter visitatis, mandamus vobis expresse
quatinus visis presentibus dilecto fideli consiliario ac thesaura-
rio nostri Sabaudie generali, Johanni Marescalci, in suo primo
dicte thesaurarie computo intratis et indifficiliter allocatis sep-
tuaginta duos ducatos auri cum dimidio auri in ipso computo
mentionatos quos dilectus fideliter noster Symondus Rosserii
in eodem nominatus nomine ipsius thesaurarii pro nobis traxit
et libravit causis et racionibus in ipso rotulo descriptis, nullo
alio a nobis super hoc expectato mendato, datam Gebennis die
nona octobris anno Domini millesimo IIIIc XL quinto. Per
dominum. Presentibus domino Petro Marchando, cancellario,

Johanne domino Bariati, marescallo, Guillelmo domino Caillie,
Petro de Grolea, Francisco de Thomatis, presidente audiencia-
rum, Jacobo de Vallisperga, Johanne de Costis et Guillelmo de
Veriaco, magistro hospicii. Fabri. Quam licteram domini
proxime insertam reddit dicto rotulo annexam sigillo domini
sigillatam et manu dicti Francisci Fabri, eius secretarii, signa-
tam: LXXII ducatos et dimidium auri.